年度 まちの担い手応援事業 補助金等実績報告書

　　年 　 月　　日

九重町長　　　　　　　　　　殿
住　所

氏　名

又　は　　　　　　　　　　　　　　㊞
団体名
　　　　　　　　年度において、交付（概算払）された　まちの担い手応援事業　補助金　　　　　　　　円を補助金等交付規則第１１条の規定により下記の関係書類を添えて報告します。
記

１．事業実績報告書
２．収支決算書又はこれに代わる証拠書類

３．その他町長が必要と認める書類
第８号様式（第１０条関係）

まちの担い手応援事業実績報告書

　　年　　月　　日

九重町教育長　殿

申請者

住　所

氏名

又は団体名                        印

まちの担い手応援事業について、まちの担い手応援事業実施要綱第１０条に基づきその実績を報告します。

記

１．まちの担い手応援事業実績（第９号様式）
２．まちの担い手応援事業経費（実績）の内訳（第１０号様式）

３．まちの担い手応援事業補助金精算書（第１１号様式）
添付書類

（1） 事業実施に係るレポート

（2） 事業実施に係る写真
（3） 事業実施に係る領収書
第１０号様式（第１０条関係）
まちの担い手応援事業経費（実績）の内訳

	区分
	費目
	金額
	積算の基礎

	補助対象経費
	諸謝金
(謝礼等)

	旅費
（交通費・宿泊費等)

	消耗品
（事務用品代等)

	印刷製本費
（印刷代等)

	通信運搬費
（ﾊｶﾞｷ・切手代等)

	借料・損料
（ﾊﾞｽ借上げ・会場使用料)

	会議費
（弁当代・お茶代等)

	食糧費
（食事代～講師のみ)

	負担金
（参加費・入場料等)

	小計①

	補助金申請額：

（補助対象経費の９０%以内)
※受講（資格取得は対象経費の50％以内または15万円以内の低い方）

	補助対象外経費
	食糧費

	備品購入費

	その他

	小計②

	合計（①＋②）